

**Telos Team ApS
Godthåbsvej 25
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 31 89 53 24

Arsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24. marts 2020

Bjarne Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Telos Team ApS
Godthåbsvej 25
8660 Skanderborg

Telefon: 4012 4108

CVR-nr.: 31 89 53 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Preben Kruise Rasmussen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Adelgade 78
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling og konsulentbistand samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.400.035, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.048.948.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende med yderligere konsolidering til følge ilighed med sidste år. Selskabet har formået at fastholde eksisterende kunder og tiltrække ny kunder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling. Telos Team ApS har fortsat forhandling af Microsoft Dynamics NAV med status som "Microsoft Partner, Silver Enterprise Ressource Planning", hvilket er tilfredsstillende i forhold til virksomhedens størrelse og hvilket virksomheden vil forsøge at fastholde i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		12.251.036	7.883.840
Personaleomkostninger	1	-7.856.382	-5.788.605
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.394.654	2.095.235
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-10.391	-10.682
Resultat før finansielle poster		4.384.263	2.084.553
Finansielle indtægter		1.201	1.963
Finansielle omkostninger	3	-17.778	-10.686
Resultat før skat		4.367.686	2.075.830
Skat af årets resultat	4	-967.651	-462.559
Årets resultat		3.400.035	1.613.271
Foreslået udbytte		4.000.000	1.600.000
Overført resultat		-599.965	13.271
		3.400.035	1.613.271

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.522	26.913
Materielle anlægsaktiver	5	16.522	26.913
Deposita		36.169	35.116
Finansielle anlægsaktiver		36.169	35.116
Anlægsaktiver i alt		52.691	62.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.482.926	885.290
Udskudt skatteaktiv		3.970	6.682
Periodeafgrænsningsposter		0	11.262
Tilgodehavender		1.486.896	903.234
Likvide beholdninger		10.416.306	6.641.851
Omsætningsaktiver i alt		11.903.202	7.545.085
Aktiver i alt		11.955.893	7.607.114

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		923.948	1.523.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.600.000
Egenkapital		<u>5.048.948</u>	<u>3.248.913</u>
Anden gæld		229.382	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>229.382</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.868.675	2.493.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		440.190	0
Selskabsskat		964.939	438.708
Anden gæld		2.313.809	1.425.675
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.677.563</u>	<u>4.358.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.906.945</u>	<u>4.358.201</u>
Passiver i alt		<u>11.955.893</u>	<u>7.607.114</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.523.913	1.600.000	3.248.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	-599.965	4.000.000	3.400.035
Egenkapital 31. december 2019	125.000	923.948	4.000.000	5.048.948

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.682.097	4.831.580
Pensioner	688.509	557.203
Andre omkostninger til social sikring	90.932	77.217
Andre personaleomkostninger	394.844	322.605
	<u>7.856.382</u>	<u>5.788.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.391</u>	<u>10.682</u>
	<u>10.391</u>	<u>10.682</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.482	0
Andre finansielle omkostninger	13.191	5.613
Valutakurstab	3.105	5.073
	<u>17.778</u>	<u>10.686</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	964.939	438.708
Årets udskudte skat	2.712	23.851
	<u>967.651</u>	<u>462.559</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	154.505
Kostpris 31. december 2019	154.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	127.592
Årets afskrivninger	10.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	137.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.522

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	229.382	0	0
	0	229.382	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Telos Team Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. I ovenstående balancen fremgår alene skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag. Den skyldige skat for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Telos Team Holding ApS.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Lejeforpligtelser ved 6 måneders opsigelse i alt kr. 92.250.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Kruise Rasmussen

Som Direktør
På vegne af Telos Team ApS
PID: 9208-2002-2-633929217720
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 07:28:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Sørensen

Som Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 19299236
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 08:07:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Andreassen

Som Dirigent
På vegne af Telos Team Aps
PID: 9208-2002-2-182658346623
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 13:36:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 66a4fa67zHNm55577793

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.